


10 
 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO  
 

Cariacica (ES), quarta-feira, 06 de setembro de 2023 
 
 

 

 

000, 34162-42-74-0194-000 e 34162-42-74-0204-000, para que no prazo de 15 (quinze) dias  
realize a limpeza do imóvel constante na tabela abaixo. 
O não cumprimento implicará na aplicação das sanções previstas na legislação. 

 

INSCR.IMOBILIÁRIA PROPRIETÁRIO QUADRA LOTEAMENTO LOGRADOURO 

34162-42-74-0216-000 

34162-42-74-0194-000 

34162-42-74-0204-000 

Nadia Regina de 

Oliveira Garcia 
34162-42-74 

Santa Barbará / São 

Vicente 

Rua Oscar Sá 

Rodrigues, 67, 89 

e 77 
 

Cariacica/ES, 01 de setembro de 2023. 
LUCIANA TIBERIO GOMES 

Secretária Municipal de Desenvolvimento da Cidade e Meio Ambiente 
 
 
 
 
 

*RESOLUÇÃO Nº 014/2023 – COMDIC 
APROVA A INSCRIÇÃO DO “PROJETO SOL” NO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DO IDOSO DE 
CARIACICA – COMDIC. 
O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DO IDOSO DE CARIACICA – COMDIC, no uso das competências 
que lhe confere a Lei Municipal nº 5.589 de 29 de abril de 2016 e em conformidade com as deliberações 
da Reunião Ordinária, realizada no dia 25 de agosto de 2023, 

RESOLVE: 
Art. 1º - Aprovar o registro de inscrição da entidade “Projeto Sol” Instituição Beneficente de Assistência à 
criança “criança: somos o amanhã”, CNP 32.404.626/0005-83, localizada Rua José Bonifácio, 137 Parque 
Residencial Laranjeiras -Serra/ES, junto ao Conselho de Direitos do Idoso de Cariacica – COMDIC, sob o 
número 004/2021. 
Parágrafo Único - A entidade executa, o Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos para Idosos 
do Município de Cariacica. 
Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário. 
Cariacica – ES, 25 de agosto de 2023. 

MOISES DE SOUZA COSTA 
Presidente do Conselho Municipal dos Direitos do Idoso de Cariacica – COMDIC 

 
*TEXTO DE RESPONSABILIDADE DO CONSELHO E PUBLICADO NA FORMA DO ART. 10, §1º DO DECRETO MUNICIPAL N° 025/201 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

CONSELHOS MUNICIPAIS 

 

MUNICIPIO DE 
CARIACICA:27
150549000119

Assinado de forma digital 
por MUNICIPIO DE 
CARIACICA:27150549000
119 
Dados: 2023.09.05 
18:28:23 -03'00'


